
Roční výkonnost

Dynamik Invest (IT)

Tento graf znázorňuje výkonnost fondu jako roční procentní ztrátu nebo zisk za posledních 8 let.

-20,00%

-15,00%

-10,00%

-5,00%

0,00%

5,00%

10,00%

15,00%

2023202220212020201920182017201620152014

Výkonnost Rok Fonds
2014 n.v.

2015 n.v.

2016 8,41%

2017 4,51%

2018 -4,54%

2019 13,09%

2020 -4,08%

2021 7,64%

2022 -15,08%

2023 12,86%

Údaje o výkonnosti (stanovené metodou OeKB nebo metodou BVI na základě uveřejněné ceny fondu nebo při pozastavení výplaty odkupní ceny s postihem pro případné
indikativní hodnoty) se vztahují k minulosti, a proto nepředstavují spolehlivé vodítko k výkonu v budoucnosti. Při výpočtu výkonnosti se nezohledňují individuální náklady (např.
depozitní poplatky). Měnové výkyvy u zdaňování v jiných měnách než v eurech se mohou na výkonnosti projevit zvýšením nebo snížením výnosu.

Dosavadní výkonnost není spolehlivým ukazatelem budoucí výkonnosti. Trhy se mohou v budoucnu vyvíjet velmi odlišně. Může vám pomoci posoudit, jak byl fond doposud
spravován.
Výkonnost se uvádí po odečtení průběžných poplatků. Veškeré vstupní a výstupní poplatky jsou z výpočtu vyloučeny.

Fond byl založen dne 31.05.2011.
Minulá výkonnost byla vypočtena v EUR.




